Tehnicki list
Priključnica CEE, 1-struka, 16 A
Broj artikla: 6119483
Ugradna kutija za ugradnju 3-polne ili 5-polne priključnice 16 A ili 32 A.
Pakiranje:
- 1 ugradna kutija s prihvatom u 4 točke od 52 x 52 mm do 70 x 70 mm
- 1 ukrasni poklopac bijele boje
- 2 obujmice za rasterećenje kabela s opletom do Ø 18 mm
- 2 zasuna za pričvršćivanje u kanalicama s C-profilom
- 1 CEE priključnica 16 A s montažnim priborom
Za instalaciju u parapetne kanale Rapid 80 i instalacijske stupove ISS.
Poliamid
Referentni podaci
Broj artikla
Tip
Opis 1
Opis 2
Proizvođač:
Dimenzija
Boja
Materijal
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica za težinu
CO2 otisak (GWP) od kolijevke
do vrata
6119483
71GDCEE16
CEE ugradna kutija
s CEE priključnicom 16 A
OBO
118x98x125
grafitno crna; RAL 9011
Poliamid
1
Komad
31,1 kg
kg/100 kom.
0,7956 kg COe / 1 Komad
1 OBO | 07.06.2025
Tehnicki list
Priključnica CEE, 1-struka, 16 A
Broj artikla: 6119483
Dimenzije
Tehnički podaci
Broj jedinica
Izvedba
Pričvrsno mjesto
bez halogena
S priključnom prostorom
Mogućnost rasterećenja
1
zatvorena
sve
da
da
da
2 OBO | 07.06.2025